
 

О возбуждении дела и создании Комиссии по

рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.             №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 02-01/10/16-2015 по признакам нарушения ОАО «Тепло-
Энергетик» (ул. Карьерная, д. 9, г. Лабытнанги, 629400, ИНН 8902010724) пункта 4
части 1 статьи 10 Федерального закона № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в неисполнении и (или) ненадлежащем исполнении обязательств
единой теплоснабжающей организацией на территории г. Лабытнанги, в части
неисполнения ОАО «Тепло-Энергетик» обязательств по подаче потребителям тепла
по публичным договорам теплоснабжения.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-01/10/16-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства, в составе:

<...>.

3. <...> обеспечить подготовку материалов дела № 02-01/10/16-2015 к
рассмотрению.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Основание:

 

Заявление МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и транспорта
Администрации г. Лабытнанги» исх. № 701-13/2617 от 30.09.2015.


